



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SEDESP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.020522-SECULT



**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE APOIO DESTINADAS AOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESPORTOS, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.020522-SECULT e a ADJUDICAÇÃO dos itens as licitantes que apresentaram os menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração.

## 1) E.C PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 17.746.954/0001-40

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
1	<b>SEGURANÇA.</b> Disponibilização de profissional capacitado, treinado e uniformizado com experiência em segurança desarmada.	Diária	10	177,00	1.770,00	EXCLUSIVA
3	<b>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO/DECORAÇÃO PARA EVENTOS E ARRANJO DE FLORES.</b> Ambientação de espaços públicos (praças, avenidas e ruas) com caracterização temática, programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.	Serviço	1	4.875,00	4.875,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	<b>MINI PALCO.</b> Palco de 5m de largura por 5m de profundidade, montado em estrutura tubular, com 1m de altura do chão 2 m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo night and day, com duas escadas de acesso e 02 refletores. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	2	2.639,00	5.278,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>					<b>11.923,00</b>	

## 3) JB TELEFONIA ELETROS MOVÉIS & SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 07.670.358/0001-70

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
10	<b>JOGO PLACAS DE LED PARA PALCO: PEQUENO PORTE.</b> 1 a 10 Placas de Led com tela P4, P5 ou P6 - 36x36 para palco, pixel, display interno, 96cm ou 1m quadrado cada para palco e eventos de pequeno porte. Cabos, fiações, extensões, distribuidores de energia e todos acessórios compatíveis para ligação do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada	Diaria	2	4.499,00	8.998,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
20	<b>TABLADO.</b> Locação de tablado com folhas de madeira ou vidro temperado de 15mm e fechamento medindo no mínimo 5m de frente por 5m de fundo, com 1 metro de altura em estrutura de ferro e coberto com carpete caso seja de madeira. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diaria	1	1.839,00	1.839,00	EXCLUSIVA
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>					<b>10.837,00</b>	

## 4) NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI - CNPJ: 37.0898.327/0001-91

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
------	----------------------------	-------	--------	--------------	--------------	--------------



4	<b>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A – PEQUENO PORTE 2.</b> Deve ser composta por uma mesa de som amplificada com no mínimo 24 canais, sistema de PA com 03 vias ativas compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 w RMS 02 OHMS, 01 amplificador de 3200 w RMS. 02 monitores 800 W. 02 microfones sem fio. 01 kit microfones pra bateria, 05 microfones com fios, 05 pedestais, o Direct Box, sistema de AC compatível com o equipamento emborrachado, com tensão em 220 v e 110V, aterramento e todo cabeamento necessário para o perfeito funcionamento do sistema de som compatível com evento para 100 pessoas ou mais suportando uma banda ou grupo de pequeno porte. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.	Diária	3	2.250,00	6.750,00	<b>AMPLA PARTICIPAÇÃO</b>
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>					<b>6.750,00</b>	

6) RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME - CNPJ: 05.652.043/0001-75

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
16	<b>TOLDO. 6m x6m</b> , montado em estrutura box – truss, com altura mínima de 2,5cm coberto com lona Nigth and Day e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	30	139,90	4.197,00	<b>AMPLA PARTICIPAÇÃO</b>
22	<b>PÓRTICO DE ENTRADA.</b> Pórtico de entrada 10mx6m – montada em Q30, com 10m de largura por 6m de altura de fora a dentro, revestido com banners sinalizadores de 4m de altura por 1m de largura nas laterais e na parte superior, banner de 10m de largura por 2m de altura. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Unid.	1	2.399,90	2.399,90	<b>EXCLUSIVA</b>
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>					<b>6.596,90</b>	

7) JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELI - CNPJ: 008.508.378/0001-02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
29	<b>CADEIRAS</b> em plástico sem braço.	UND	300	15,00	4.500,00	<b>EXCLUSIVA</b>
30	<b>MESAS</b> quadradas em plástico para 04 pessoas.	UND	50	14,00	700,00	<b>EXCLUSIVA</b>
	<b>MESA pranchão retangular</b> , medidas em aproximadamente 3,30m de comprimento x 1m de largura.	UND	3	57,00	171,00	<b>EXCLUSIVA</b>
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>					<b>5.371,00</b>	

Importa no Valor Total de R\$ 41.477,90 (Quarenta um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e noventa centavos).

Encaminhe – se o processo para providencias relativas a emissão de Notas de empenhos e elaboração dos Contratos.

Santa Quitéria(Ce)., 27 de Julho de 2022.

  
Francisco Cleverlan Feijó Rodrigues  
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e Juventude